
Número 225  Lunes, 23 de noviembre de 2020 Pág. 14433

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE VILLARDOMPARDO (JAÉN)

2020/4589 Resolución de 18 de noviembre de 2020 por la que se aprueba la lista
provisional de admitidas/os y excluidas/os de la convocatoria para la provisión
de una plaza de empleado laboral fijo, a media jornada, perteneciente al grupo
APE, categoría operario, denominación limpiador del Ayuntamiento de
Villardompardo, correspondiente a la oferta de empleo público de 2019,
mediante concurso-oposición. 

Anuncio

El Alcalde-Presidente, don Francisco López Gay ha dictado la Resolución de fecha 18 de
noviembre de 2020 cuyo tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión de una plaza de
Empleado Laboral Fijo, perteneciente al Grupo APE, Categoría Operario, Denominación
Limpiador del Ayuntamiento de Villardompardo, correspondiente a la Oferta de Empleo
Público de 2019, mediante Concurso-Oposición, cuyas Bases fueron publicadas en el
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia (BOP) núm. 69, de fecha 13/04/2020 y Boletín Oficial del
Estado (BOE) núm. 127 de fecha 07/05/2020, y de conformidad con la Base Quinta de la
Convocatoria,

 
RESUELVO:

 
Primero.-Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 
Admitidos/as:
 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI
ARMEN TEROS MEDINA, ANTONIA 77***296 W
CÁMARA ILLANA, ISABEL MARIA 26***331 P
COBOS MORENO, ROSA 77***644 T
DOMÍNGUEZ TORRES, MARIA TRINIDAD 53***028 G
ERENAS ALCALÁ, ELVIRA MARIA 78***171 E
FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARMEN 33***759 Y
GARCÍA VILLÉN, ESTEFANÍA 77***226 E
GAY PEREA, MARIA DEL CARMEN 26***351 D
HERNÁNDEZ MORALES, MARIA DEL CARMEN 77***527 T
HINOJOSA DE LA RUBIA, EDUARDO 30***988 G
LENDINEZ GÓMEZ, MANUEL 77***078 V
MOYA TORRES, MIRIAM 77***343 T
MUÑOZ GARCÍA, MARIA ISABEL 53***461 N
SÁNCHEZ BUENO, MARIA JOSÉ 26***836 K
SERRANO MOYA, ANA MARIA 77***465 D
TORRES MOZAS, MARIA DEL PILAR 77***890 H



Número 225  Lunes, 23 de noviembre de 2020 Pág. 14434

 
Excluidos/as:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN
ÁLVARO GARCÍA, ALICIA MARÍA 77***958 V No presenta título exigido
AMOR VALDERAS, LAURA 77***562 V No presenta título exigido
AMOR VALDERAS, IRENE 77***975 P no presenta título exigido
CONSTANTIN, JOIAN X8***273 N no presenta título exigido
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DE LA CABEZA 21***102 P no presenta título exigido
RODRÍGUEZ VELA, PILAR 26***397 D no presenta título exigido

Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, subsanar las
deficiencias que por su naturaleza sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la
Base Quinta de la citada convocatoria.
 
Segundo.-Finalizado el plazo de subsanación concedido a las/os aspirantes excluidas/os, el
Sr. Alcalde dictará nueva Resolución en la que se incluirán como admitidas/os en el proceso
selectivo aquellas/os aspirantes excluidas/os que hayan subsanado las deficiencias.
 
 Lo que se hace público para general conocimiento.

Villardompardo, a 18 de noviembre de 2020.- El Alcalde, FRANCISCO LÓPEZ GAY.


		2020-11-22T23:58:24+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




